
ALYTAUS APSKRITIES S. KUDIRKOS LIGONINĖ. AKUŠERIJOS GINEKOLOGIJOS TARNYBA

Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninėje 2008 m. rugsėjo mėn. duris atvėrė modernus Akušerijos 
ginekologijos korpusas. 

AKUŠERIJOS PROFILIS. GIMDYKLOS
Ambulatorinė ir  stacionarinė pagalba nėščiosioms ir gimdyvėms: apžiūra, konsultavimas, 
stacionarizavimas, priežiūra ir slauga gimdymo metu, planinės ir skubios Cezario pjūvio 
operacijos, epidūrinė nejautra. 
Gimdyklose – modernios gimdymo lovos, daugiafunkciniai naujagimio vystymo ir gaivinimo 
staleliai, kondicionavimo vėdinimo bei sieninio ir grindinio šildymo sistemos, hidromasažinės 
vonios, laukiamasis gimdyvės šeimos nariams.  
Tėvystės mokykloje – vientisas penkių temų užsiėmimų ciklas:
1. Nėščiųjų mityba ir higiena.
2. Pirmas gimdymo laikotarpis. Ekskursija  po Akušerijos profilį.
3. Antras ir trečias gimdymo laikotarpiai.
4. Pogimdyminis laikotarpis ir natūralus maitinimas.
5. Kaip aš jaučiuosi gimdymo belaukiant? (psichologo paskaita).
Būtina išankstinė registracija.
Pasiteiravimui dėl nėščiųjų ir gimdyvių priėmimo, 
Tėvystės mokyklos, gimdymų –  8 (315) 56312

AKUŠERIJOS PROFILIS. POGIMDYMINĖS PALATOS, NAUJAGIMIŲ POSTAS
Stacionarinė priežiūra pagimdžiusioms moterims ir naujagimiams.
Moterų patogumui – vienvietės ir dvivietės pogimdyminės palatos su vonios kambariais, poilsio ir 
bendravimo kambarys. Teikiama viešbučio paslauga.
Naujagimių poste – naujagimių skiepijimas nustatyta tvarka, kraujo paėmimas dėl paveldimų ligų, 
konsultavimas dėl natūralaus maitinimo vietoje ir išvykus į namus.
Pasiteiravimui dėl gimdyvių ir naujagimių, viešbučio paslaugų – 8 (315) 56311

GINEKOLOGIJOS-NĖŠTUMO PATOLOGIJOS PROFILIS
Stacionarinė pagalba ginekologijos profilyje, taikant konservatyvius ir operacinio gydymo būdus – 
laparoskopines operacijas dėl nevaisingumo, kiaušidžių patologijų, gimdos ir jos priedėlių 
šalinimo operacijas, rekonstrukcines operacijas dėl šlapimo nelaikymo, gimdos ir makšties 
pasmukimo ir kt. Operacijos atliekamos moderniame Dienos chirurgijos centre ir operacinių bloke. 
Stacionarinė pagalba nėštumo patologijos profilyje, esant nėštumo hipertenzinei būklei, 
priešlaikinio gimdymo požymiams, nėštumo komplikacijoms bei sergant nėštumą 
komplikuojančiomis ekstragenitalinėmis ligomis. 
Echoskopijų kabinete – tyrimai ultragarsu, vaisiaus būklės, augimo ir vystymosi stebėjimas.
Pasiteiravimui dėl ginekologijos ir nėštumo patologijos – 8 (315) 56316

Visos gydymo paslaugos Akušerijos ginekologijos tarnyboje teikiamos nemokamai. Galime atlikti 
laboratorinius tyrimus ištisą parą: hematologinius, bendrus klinikinius, biocheminius, 
imunologinius ir kitus. Diagnozės tikslumui – diagnostiniai širdies, skydliaukės, krūtų, vidaus 
organų ultragarsiniai tyrimai, kompiuterinė tomografija, branduolinio magnetinio rezonanso 
tyrimas, kraujagyslių tyrimas, įvairios rentgenogramos ir kt. Gydytojų specialistų konsultacijos dėl 
širdies-kraujagyslių ligų, hipertenzinių būklių, endokrinologinių susirgimų ir kitų ligų.
Akušerijos ginekologijos tarnyboje asmens sveikatos priežiūros paslaugas ir kvalifikuotą pagalbą 
bei maksimalų dėmesį pacientėms šiuo metu teikia darni savo srities profesionalų komanda: 
aštuoni gydytojai akušeriai ginekologai, dvi gydytojos neonatologės, dvidešimt dvi akušerės, 
penkios vaikų slaugytojos, trys bendrosios praktikos slaugytojos, septyni slaugytojų padėjėjai.   
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Tarnybos vadovas                 8 (315) 56305
Gydytojai akušeriai ginekologai      8 (315) 56306
Gydytojai neonatologai                 8 (315) 56310
Slaugos administratorius                8 (315) 56307
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